

**TARTUFI NACCI**

Via Zara, 110

56028 San Miniato (PISA)

**SCHEDA TECNICA E ANALISI CHIMICA**

<b>1 Nome Prodotto:</b>	<b>Condimento balsamico al tartufo</b>		
<b>2 Confezione/peso netto</b>	Bottiglie vetro per alimenti da ml.100 o ml.250		
<b>3 Composizione:</b> Ingredienti e additivi:	Aceto balsamico di Modena 35% (aceto di vino, mosto d'uva concentrato caramello E150D), acqua, sciroppo di glucosio, zucchero, addensante: amido di mais, E415, aroma di tartufo bianco 0,3%, antiossidante: E224.		
<b>4 Aspetto e Caratteristiche organolettiche:</b>	Liquido colore scuro. Sapore e profumo tipici del tartufo con retrogusto agrodolce Tipico dell'aceto balsamico.		
<b>5 Caratteristiche chimico e microbiologiche</b>	Dato	Valori e u.m.	Metodo
	pH	<3,5 unità	07(s77)
	Anidride solforosa SO2	<80 mg/kg	07(s79)
	Densità	1,12-1,20	
	Acidità totale (ac:acetico)	<4 g/100 ml	DM 12/03/86 SOGU N.161
	Ceneri	/	Reg CEE 17/09/90 GU272
	Acqua libera(Aw)	/	Igrometria
	Carica batterica mesofila tota	<300 UFC/ml	UNI 1098 1:2002
	Lieviti	<50 UFC/100 ml	
	Muffe	<1000 UFC/100 ml	
<b>6 Informazioni nutrizionali:</b> Indicativi per 100 ml. Di prodotto	Energia Kcal	.148	Grassi: 0g
	Kj	.630	di cui saturi: 0g
	Proteine	0,4g	Colesterolo 0g
	Carboidrati	35 g	Transgenici 0g
	di cui zuccheri	35 g	Sodio: 0,03 g
<b>7 Data scadenza</b>	2 anni dalla data di produzione. Shelf life: 24 mesi dalla data GG/MM/AA		
<b>8 Imballaggio</b>	Scatole cartone da 12 pezzi.		
<b>9 Trasporto e conservazione</b>	Trasporto e conservazione a temperatura ambiente		
<b># OGM – Allergenici:</b>	OGM:Il prodotto è OGM free secondo Reg: 1829/2003/CE – -1830/2 Allergenici: Contiene Solfiti.		